SNESLYNGE
9E9622

-

CARTER ET ACCOUPLEMENT/HOOD AND JUNCTION/SCHUTZHAUBE ANSCHLUSS

TAVOLA $221 - COFANO E ATTACCO

L4181 \

JR3LL -

X 152
Jadd

— 3RALi

ﬁlf-\gq

¥80n “m —\NW ‘y

/

COD. DESCR. ITALIANO FRANCAISE ENGLISH DEUTSCH
14161 VITE TE 6X16 ZN VIS TE 6X18 SCREW 6X16 ZN SCHRAUBE TE 6X16 ZN
14126 VITE A SALDARE 6X12 VIS A SAUDER 6X12 SCREW SOLDER 6X12 SCHWEISSSCH.6x12
15201 VITETE VIS TE SCREWTE SCHRAUBE TE
16161 VITE TE 10X16 ZN VIS TE 10X16 ZN SCREW TE 10X16 ZN SCHRAUBE TE 10X16 ZN
2T416 VITE TB 6X16 VIS TB 6X16 SCREW TB 6X16 SCHRAUBE TB 6X16
3A41 DADO AUT.M6 BASSO ECROU AUT.MG BAS AUTOLOCK.NUT M6 LOW AUT.FLACHE M6 SCHR.
3R311 RONDELLA PIANA 6 RONDELLE PLANE 6 WASHER FLAT 6 FLACHE UNTERLEGSC. 6
3R421 RONDELLAB2422ZN RONDELLE 8 24 2 ZN WASHER 8 24 2 ZN UNTERLEGSCHE. 8 24 2
3R511 RONDELLA PIANA 10 RONDELLE PLANE 10 WASHER FLAT 10 FLACHE UNTERLEGSC10
5453  CUSCINETTO 63032RS ROULEMENT 6303 2RS BEARING 6303 2RS LAGER 6303 2RS
5543 CUSCINETTO 6204 2RS ROULEMENT 6204 2RS BEARING 6204 2RS LAGER 6204 2RS
61472 SEEGER 47 SEEGER 147 SEEGER 147 SEEGERRING | 47
6V521 GROVER 8 QUADRA ZN GROVER 8 CARRE ZN GROVER 8 SQUARE ZN FEDERSCHEIBE 8ZN
C183 ADESIVO VIBERTI ADHESIF VIBERTI VIBERTI STICKER VIB. AUFKLEBESCHILD
C185 ADESIVO DANGER PIEDI ADHESIF DANGER PIEDS FEET DANGER STICKER GEFAHRENAUFK.FUSSE
D187 ALBERO ENTRATA ARBRE ENTREE ENTER SHIFT EINGANGSWELLE (spec.
{mod. motocoltivatore) {mod.motoculteur) (specify motorcultivator model) (Mod.Motorméahers ang.)
D188 BOCCOLADS BOUCLE RIGHT BUSH BUCHSE DS
L1899 CUFFIA PORTA CUSCIN. PROTECTEUR ROULEMENT BEARING SEAT LAGERHALTER
L210 LAMA RASCHIANTE LAME GRATTAGE SCRAPING BLADE SCHABEKLINGE
M130 COFANO CARTER HOOD SCHUTZHAUBE
M401  SLITTE PATIN SLIDES SCHLITTEN
MBO0 ATTACCO ACCOUPLEMENT JUNCTION ANSCHLUSS
{spec. mod. motocollivatore) (mod.motocultewr) {specify motorcultivator model) (Mod.Motormahers ang.)
NOTA: SPECIFICARE IN FASE DI ORDINE PER PARTI DI RICAMBIO LA DIMENSIONE DELLO SPAZZANEVE.
NOTE: POUR LES PIECES DES RECHANGES SPECIFIER DANS LA COMMANDE LE DIMENSION DE LA DENEIGEUSE.
NOTE: TO ORDER THE SPAREPARTS ALWAYS SPECIFY THE SNOWBLOWER DIMENSION.
HINWEIS: DIE MASSE DER SCHNEEFRASE BE| BESTELLUNGEN VON ERSATZTEILEN ANGEBEN.,



fl
Tekstboks
SNESLYNGE
9E9622


TAVOLA $223 - GRUPPO FRESA
GROUPE FRAISE/CUTTER GROUP/FRASE-EINHEIT

I

15201

3521
15201
H185
G - ~.
~ \\
b5 ~.
D204 -/- T
>
gggé ) A \,'/,
A140 / & /
2B420 }
COD. _DESCR. ITALIANO FRANCAISE ENGLISH DEUTSCH
14161  VITE TE 6X16 ZN VIS TE 6X16 ZN SCREW TE 6X16 ZN SCHRAUBE TE 6X16 ZN
14301 VITE TE 6X20 ZN VIS TE 6X20 ZN SCREW TE 6X20 ZN SCHRAUBE TE 6X20 ZN
15201 VITE TE 8X20 ZN VIS TE 8X20 ZN SCREW TE 8X20 ZN SCHRAUBE TE 8X20 ZN
2B420 VITE TS 6X20 VIS TS 6X20 SCREW TS 6X20 SCHRAUBE TS 6X20
3A41  DADO AUT. M6 BASSO ECROU AUT. M6 BAS AUTOLOCK.NUT M6 LOW AUT.FLACHE M6 SCHR.
38521 DADO M6 BASSO ECROU M6 BAS MUT M6 LOW FLACHE M6 SCHR.
3L31 RONDELLA DENT. 6 RONDELLE DENT. 6 INDENTED WASHER 6 ZAHNSCHEIBE 6
4P45 PARAOLIO 20357 PARA-HUIL 20 35 7 PARAOIL 20 35 7 OLABDICH
5531  CUSCINETTO 2042126004  ROULEMENT 2042126004 BEARING 2042126004 LAGER 20 42 12 6004
5533  CUSCINETTO 20421260042RS ROULEMENT 2042126004 2RS BEARING 2042126004 2RS LAGER 20421260042RS
5991  CUSCINETTO A RULLINI ROULEMENT A BILLES ROLLER BEARING ROLLENLAGER
6H315 CHIAVETTA 6X15 CLAVETTE 6X15 KEY 6X15 KEIL 6X15
6H320 CHIAVETTA 6X20 CLAVETTE 6X20 KEY 6X20 KEIL 6X20
A139  SCATOLARIDUTTORE V.5.F. BOITE REDUCTEUR V.S.F. REDUCTION BOX SCREW REDUZIERGEHAUSE
A140 COPERCHIO SCATOLA SP.  COUVERCLE BOITE COVER SNOWBLOWER BOX ~ GEMAUSEDECKEL
A268  ALBERO USC.SPAZZ. ARBRE SORTIE EXIT SHIFT SNOWBLOWER ~ ABGANGSWELLE
D5  CORONA SP.DS SX COURONNE DENT. GAUCHE CROWN SNOW. DS RIGHT KRANZ LINKS
D145 ALBEROENTRATADSDX  ARBRE ENTREE DROITE ENTER SHIFT DS RIGHT EINGANGSWELLE R
D146 ALBEROENTRATADSSX  ARBRE ENTREE GAUCHE ENTER SHIFT DS LEFT EINGANGSWELLE L
D204 CORONA SP. DS DX COURONNE DENT, DROITE CROWN DS SNOWBL.RIGHT ~ KRANZ SPDS RECHTS
L82  COPERCHIO ENTRRID. COUVERCLE ENTREE RED. ENTER COVER RED. REDUZIERERDECKEL
M185 FRESA DX SP. FRAISE DROITE RIGHT CUTTER SNOWBL.. FRASE RECHTS
M186 FRESA SX SP. FRAISE GAUCHE LEFT CUTTER SNOWBL. FRASE LINKS
M464  FLANGIA TRANC. DS BRIDE DECOUPAGE SHEARING FLANGE DS GESTANZTER FLANSCH
M542 VENTOLA SP.DS DX TURBINE DROITE FAN SNOWBL. DS RIGHT FLUGELRAD RECHTS
M543  VENTOLA SP.DS SX TURBINE GAUCHE FAN SNOWBL. DS LEFT FLUGELRAD LINKS
NOTA: SPECIFICARE IN FASE Di ORDINE PER PARTI DI RICAMBIO LA DIMENSIONE DELLO SPAZZANEVE,
NOTE: POUR LES PIECES DES RECHANGES SPECIFIER DANS LA COMMANDE LE DIMENSION DE LA DENEIGEUSE.
NOTE: TO ORDER THE SPAREPARTS ALWAYS SPECIFY THE SNOWBLOWER DIMENSION,
HINWEIS: DIE MASSE DER SCHNEEFRASE BE! BESTELLUNGEN VON ERSATZTEILEN ANGEBEN.




TAVOLA $§225 - GRUPPO CAMINO MANUALE E GIRACAMINO
GROUPE CHEMINEE MANUEL ET ROTATION/MANUAL CHUTE AND ROTATION/AUSWURFKANAL SCHWENKRAD

/

4181
IR
L4

Jadl

COD. DESCR. ITALIANO FRANCAISE ENGLISH DEUTSCH

12201 WITE TE 4X20 ZN VIS TE 4X20 ZN SCREW TE 4X20 ZN SCHRAUBE TE 4X20 ZN
14121 VITE TEBX12 2N VIS TE 6X12 ZN SCREW TE 6X12 ZN SCHRAUBE TE 6X12 ZN
14161 VITE TE 6X16 2N VIS TE 6X16 ZN SCREW TE 6X16 ZN SCHRAUBE TE 6X16 ZN
2T625 VITE TBQS 10X25 ZN VIS TBQS 10X25 ZN SCREW TBQS 10X25 ZN SCHRAUBE TBQS 10X25
3A21 DADO M4 AUT.ALTO ECROU M4 AUT. HAUT AUTOLOCK.NUT M4 HIGH SCHR.MUTTER M4 HOHE
3A41 DADO AUT. M6 BASSO ECROU AUT. Mé BAS AUTOLOCK.NUT M6 LOW AUT.FLACHE M6 SCHR.
3A61 DADO AUT. M8 BASSO ECROU AUT. M8 BAS AUTOLOCK.NUT M8 LOW AUT.FLACHE M8 SCHR.
3B10  MOLLA BAUER 10 RESSORT BAUER 10 BAUER SPRING 10 BAUER-FEDER 10
3R311 RONDELLA PIANA 6 RONDELLE PLANE 6 FLAT WASHER 6 FLACHE UNTERLEGSC.6
6P324 SPINA ELASTICA 4X24 ZN GOUPILLE ELASTIQUE 4X24 ZN ELASTIC PIN 4X24 ZN SPANNSTIFT 4X24 ZN
68330 SPINA CILINDRICA 5X30 GOUPILLE CYLINDR. 5X30 CYLINDRICAL PIN 5X30 ZYLINDERSTIFT 5X30
A234 NOTTOLINO CLIQUET PAWL KLINKE

A235 TUBETTO GIRACAMINO TUBE DE JONCTION TOURN.CHEM. TURNING CHUTE TUBE SCH. AUSWURFKANAL
C148 IMPUGNATURA ASTA POIGNEE HAMPE HANDLE STANGENGRIFF

C184  ADESIVO DANGER MANI ADHESIF DANGER MAINS HANDS DANGER STICKER GEFAH. SCHILD HANDE
D59 ROCCHETTO GIRACAMINO  PIGNON TOURNEE CHEMINEE TURNING CHUTE SPROCKET  AUSWURFKANAL SCHW.
L127  ASTA GIRACAMINO HAMPE TOURNEE CHEMINEE TURNING CHUTE ROD SCHWENKSTANGE
L133 TEGOLINO ROTECTION PIGNON DEFLECTOR HAUBE

L134 FLANGIA SOPRA GIRACAMINO BRIDE SUP.ROT.CHEMINEE UPPER FLANGE TURN.CHUTE OBERER FLANSCH AUS.
L135  FLANGIA DI MEZZO GIRACAM. BRIDE MOYENNE ROT. CHEM. MEDIUM FLANGE TURN.CHUTE MITTLERER FLANSCH
M76 GRIGLIA CAMINO PROTECTION CHEMINEE CHUTE GRATE SCHUTZGITTER AUSWR.
P21 ‘CAMING CHEMINEE CHUTE AUSWURFKANAL

P22 FORCELLA GIUNTINO FOURCHE JOINT TOURN-CHEM. JOINT FORK GABELSTUCK

P25 CUPOLINO DEFLECTEUR CHEMINEE CHUTE DEFLECTOR HAUBE

NOTA: SPECIFICARE IN FASE DI ORDINE PER PART! DI RICAMBIO LA DIMENSIONE DELLO SPAZZANEVE.

NOTE: POUR LES PIECES DES RECHANGES SPECIFIER DANS LA COMMANDE LE DIMENSION DE LA DENEIGEUSE.

NOTE: TO ORDER THE SPAREPARTS ALWAYS SPECIFY THE SNOWBLOWER DIMENSION.

HINWEIS:

D{E MASSE DER SCHNEEFRASE BE| BESTELLUNGEN VON ERSATZTEILEN ANGEBEN.



sb
Rektangel

sb
Rektangel

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje




